索引号：763261399/2020-3176999

文号：郴政发〔2020〕4号

统一登记号：CZCR-2020-00004

公开方式：主动公开

公开范围：面向社会

信息时效期：2025-07-23

签署日期：

登记日期：2020-08-06

所属机构：

所属主题：综合政务

发文日期：2020-07-23

公开责任部门：郴州市行政审批服务局

当前位置： 首页 > 政务公开 > 政策文件 > 市政府文件 > 市政府文件

浏览量：2907次

郴政发〔2020〕4号 郴州市人民政府关于调整部分经济社会管理
权限的通知

郴政发〔2020〕4号

郴 州 市 人 民 政 府

关于调整部分经济社会管理权限的通知

各县市区人民政府，市政府各工作部门，中省驻郴各单位：

为贯彻落实《湖南省人民政府关于调整一批行政权力事项的通知》（湘政发〔2019〕16号）、《湖南省人民政府办公

厅关于在全省县（市）推广下放部分市级经济社会管理权限的通知》（湘政办发〔2019〕32号）精神，经研究，市人民政

府决定对应新增3项，承接17项，取消1项，下放28项经济社会管理权限事项。

各级各有关部门要做好新增、承接、取消、下放事项的衔接落实工作，对新增、承接的经济社会管理权限，要简化优

化办事流程，提高办事效率和服务质量；对取消的经济社会管理权限，各部门一律停止实施；对下放的经济社会管理权

限，市直部门要与承接部门做好交接指导，确保下放事项落实到位。

附件：郴州市本级新增、承接、取消、下放的经济社会管理权限目录（49项）

郴 州 市 人 民 政 府

2020年7月23日

（此件主动公开）

郴州市人民政府 长者版

http://www.czs.gov.cn
http://www.czs.gov.cn
http://www.czs.gov.cn/html/56146/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/dtxx/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/zwgk/default.htm
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/11/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/jlhdl/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/56236/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/zjcz/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/index.html
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/flfg/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/govfile/czf/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/govfile/czf/default.htm

分享：

【图文解读】郴政发〔2020〕4号 郴州市人民政府关于调整部分经济社会管理权限… 2020-07-31

打印

相关文章

扫一扫在手机打开当前页

主办单位：郴州市人民政府办公室

联系电话：0735-2368507

湘公网安备：43100202000023号

承办单位：郴州市政务服务中心

备案/许可证编号：湘ICP备13003667号

网站标识码：4310000046

网站地图 |  网站帮助 |  联系我们

https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/wjjd/15292/content_3187336.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0CA6FBD16FAA70BDE053012819ACA185
http://www.czs.gov.cn/html/wzdt/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/wzbz/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/connectme/content_35498.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43100202000023
https://beian.miit.gov.cn/